compaticdes

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

LE MANS,

SUPERLIGA 6a Etapa

- Camp.Paulista de Automobilismo

Interlagos 9711 julho 2021

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta

2a Hot Classic

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
09/707/2021 11:30.

B

"
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(216) Riccardo Savio/Ricardo Parente
1 - 11:43:58.034
2 2:04.623 +0.802 11:46:02.657
3 2:08.143 +4.322 11:48:10.800
4 2:07.380 +3.559 11:50:18.180
5 2:05.611 +1.790 11:52:23.791
6 2:05.628 +1.807 11:54:29.419
7 2:04.253 +0.432 11:56:33.672
8 2:07.889 +4.068 11:58:41.561
9 2:08.260 +4.439 12:00:49.821
10 2:09.346 +5.525 12:02:59.167
11 2:05.026 +1.205 12:05:04.193
12 2:06.217 +2.396 12:07:10.410
13 2:03.821 - 12:09:14.231
14 2:04.199 +0.378 12:11:18.430
(99) Edmilson
1 - 11:43:32.215
p2 2:21.396 +16.299 11:45:53.611
3 2:45.603 +40.506 11:48:39.214
4 2:05.840 +0.743 11:50:45.054
5 2:06.377 +1.280 11:52:51.431
6 2:05.097 - 11:54:56.528
7 2:05.940 +0.843 11:57:02.468
8 2:08.497 +3.400 11:59:10.965
9 2:05.669 +0.572 12:01:16.634
10 2:05.108 +0.011 12:03:21.742
11 2:05.208 +0.111 12:05:26.950
pl2 2:20.049 +14.952 12:07:46.999
(1) Ton
1 - 11:44:10.135
2 2:16.686 +10.758 11:46:26.821
3 2:09.926 +3.998 11:48:36.747
4 2:06.731 +0.803 11:50:43.478
5 2:06.995 +1.067 11:52:50.473
6 2:05.928 - 11:54:56.401
(35) Bruno Alves/Danilo Alves
1 - 11:44:31.393
2 2:07.676 +0.959 11:46:39.069
3 2:20.618 +13.901 11:48:59.687
4 2:08.300 +1.583 11:51:07.987
5 2:06.717 - 11:53:14.704
6 2:07.235 +0.518 11:55:21.939
7 2:09.621 +2.904 11:57:31.560
p8 2:27.945 +21.228 11:59:59.505
(155) Marcelo Kairis
1 - 11:43:38.527
2 2:11.647 +4.669 11:45:50.174
3 2:06.978 - 11:47:57.152
4 2:08.616 +1.638 11:50:05.768
p5 2:16.782 +9.804 11:52:22.550
6 4:30.633 +2:23.655 11:56:53.183
7 2:09.155 +2.177 11:59:02.338
p8 2:21.377 +14.399 12:01:23.715
(248) Leandro Cairis
1 - 11:44:01.019
2 2:30.750 +23.597 11:46:31.769
3 2:12.647 +5.494 11:48:44.416
4 2:14.746 +7.593 11:50:59.162
5 2:11.746 +4.593 11:53:10.908
6 2:09.912 +2.759 11:55:20.820

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:10.955 +3.802 11:57:31.775
8 2:07.153 - 11:59:38.928
9 2:07.822 +0.669 12:01:46.750
p10 2:31.401 +24.248 12:04:18.151
(186) Silvio Bellucci
1 11:44:03.039
2 2:16.399 +8.515 11:46:19.438
3 2:11.517 +3.633 11:48:30.955
4 2:10.022 +2.138 11:50:40.977
5 2:09.877 +1.993 11:52:50.854
6 2:08.413 +0.529 11:54:59.267
p7 2:21.670 +13.786 11:57:20.937
8 5:41.659 +3:33.775 12:03:02.596
9 2:10.235 +2.351 12:05:12.831
10 2:07.884 - 12:07:20.715
11 2:08.455 +0.571 12:09:29.170
pl2 2:40.344 +32.460 12:12:09.514
(73) Marcelo Fortes
1 - 11:45:30.973
2 2:13.638 +5.534 11:47:44.611
3 2:08.104 - 11:49:52.715
p4 2:25.864 +17.760 11:52:18.579
(931) Paulo Zamana /André Zamana
1 - 11:46:50.763
2 2:11.494 +2.921 11:49:02.257
3 2:13.478 +4.905 11:51:15.735
4 2:10.518 +1.945 11:53:26.253
5 2:09.557 +0.984 11:55:35.810
6 2:12.588 +4.015 11:57:48.398
7 2:09.110 +0.537 11:59:57.508
8 2:08.573 | - 12:02:06.081
9 2:10.457 +1.884 12:04:16.538
10 2:08.812 +0.239 12:06:25.350
11 2:10.957 +2.384 12:08:36.307
12 2:15.985 +7.412 12:10:52.292
p13 2:50.033 +41.460 12:13:42.325
(888) Leandro Pedro/Ricardo Forgerinn
1 - 11:44:11.046
2 2:18.105 +8.704 11:46:29.151
3 2:20.678 +11.277 11:48:49.829
4 2:20.995 +11.594 11:51:10.824
5 2:10.994 +1.593 11:53:21.818
6 2:09.401 - 11:55:31.219
p7 2:28.422 +19.021 11:57:59.641
8 2:29.229 +19.828 12:00:28.870
9 2:18.881 +9.480 12:02:47.751
10 2:09.637 +0.236 12:04:57.388
pl1 2:40.201 +30.800 12:07:37.589
(86) Marcos V Maciel
1 - 11:45:08.551
2 2:14.104 +4.613 11:47:22.655
3 2:10.787 +1.296 11:49:33.442
4 2:09.491 | - 11:51:42.933
5 2:14.204 +4.713 11:53:57.137
6 2:12.021 +2.530 11:56:09.158
7 2:13.110 +3.619 11:58:22.268
p8 2:23.764 +14.273 12:00:46.032
(58) Rogerio Mendes
1 - 11:43:38.031
2 2:13.829 +4.237 11:45:51.860

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 2:11.126 +1.534 11:48:02.986
4 2:10.970 +1.378 11:50:13.956
5 2:11.980 +2.388 11:52:25.936
6 2:10.924 +1.332 11:54:36.860
7 2:11.336 +1.744 11:56:48.196
8 2:11.648 +2.056 11:58:59.844
9 2:11.023 +1.431 12:01:10.867
10 2:10.644 +1.052 12:03:21.511
11 2:10.591 +0.999 12:05:32.102
12 2:11.400 +1.808 12:07:43.502
13 2:09.592 | - 12:09:53.094
pl4 2:39.621 +30.029 12:12:32.715
(69) Flavio Gomes
1 - 11:47:09.277
2 2:13.106 +2.467 11:49:22.383
3 2:11.459 +0.820 11:51:33.842
4 2:10.639 | - 11:53:44.481
p5 2:27.211 +16.572 11:56:11.692
(78) Luiz Teixeira
1 - 11:44:37.921
p2 2:50.608 +39.898 11:47:28.529
3 9:41.185 +7:30.475 11:57:09.714
p4 2:27.791 +17.081 11:59:37.505
5 7:25.736 +5:15.026 12:07:03.241
6 2:10.710 - 12:09:13.951
p7 4:55.735 +2:45.025 12:14:09.686
(63) Carlos Geraissati
1 - 11:44:10.205
2 2:19.686 +8.467 11:46:29.891
3 2:18.844 +7.625 11:48:48.735
4 2:15.533 +4.314 11:51:04.268
5 2:12.279 +1.060 11:53:16.547
6 2:11.219 - 11:55:27.766
7 2:11.641 +0.422 11:57:39.407
8 2:12.566 +1.347 11:59:51.973
9 2:12.360 +1.141 12:02:04.333
10 2:12.785 +1.566 12:04:17.118
11 2:19.441 +8.222 12:06:36.559
p12 2:23.388 +12.169 12:08:59.947
(109) Rodrigo Freitas
pl - 11:45:33.422
2 2:54.274 +42.646 11:48:27.696
3 2:16.257 +4.629 11:50:43.953
4 2:16.878 +5.250 11:53:00.831
5 2:11.628 - 11:55:12.459
6 2:19.776 +8.148 11:57:32.235
7 2:12.465 +0.837 11:59:44.700
8 2:15.573 +3.945 12:02:00.273
9 2:12.381 +0.753 12:04:12.654
10 2:11.856 +0.228 12:06:24.510
pll 2:30.056 +18.428 12:08:54.566
(72) Eduardo Lauand
1 - 11:44:19.159
p2 2:42.393 +29.551 11:47:01.552
3 8:21.173 +6:08.331 11:565:22.725
4 2:12.984 +0.142 11:57:35.709
5 2:12.842 | - 11:59:48.551
p6 2:27.398 +14.556 12:02:15.949
(190) Leonardo Donato/Leandro Pinheir
1 - 11:43:51.858
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LE MANS,

compaticdes

SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

- Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9711 julho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta

2a Hot Classic

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
09/707/2021 11:30
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:21.118 +8.037 11:46:12.976
3 2:16.971 +3.890 11:48:29.947
4 2:17.234 +4.153 11:50:47.181
5 2:27.991 +14.910 11:53:15.172
6 2:16.044 +2.963 11:55:31.216
7 2:26.499 +13.418 11:57:57.715
8 2:39.444 +26.363 12:00:37.159
9 2:15.843 +2.762 12:02:53.002
10 2:15.042 +1.961 12:05:08.044
1 2:14.157 +1.076 12:07:22.201
12 2:13.081 - 12:09:35.282
p13 2:53.514 +40.433 12:12:28.796
(44) Walter G Freitas
1 11:43:37.616
2 2:18.484 +4.369 11:45:56.100
3 2:17.849 +3.734 11:48:13.949
4 2:17.345 +3.230 11:50:31.294
5 2:21.036 +6.921 11:52:52.330
6 2:17.826 +3.711 11:55:10.156
7 2:27.316 +13.201 11:57:37.472
8 2:22.896 +8.781 12:00:00.368
9 2:20.652 +6.537 12:02:21.020
10 2:18.912 +4.797 12:04:39.932
1 2:14.747 +0.632 12:06:54.679
12 2:14.115 - 12:09:08.794
13 2:18.245 +4.130 12:11:27.039
(23) Renato Vollet
1 11:45:17.423
2 2:47.019 +29.554 11:48:04.442
3 2:30.924 +13.459 11:50:35.366
4 2:27.610 +10.145 11:53:02.976
5 2:25.203 +7.738 11:55:28.179
6 2:25.157 +7.692 11:57:53.336
7 7:03.575 +4:46.110 12:04:56.911
8 2:18.407 +0.942 12:07:15.318
9 2:17.465 - 12:09:32.783
p10 3:19.488 +1:02.023 12:12:52.271
(81) Luciane Klai
1 11:47:59.736
2 2:20.264 +2.166 11:50:20.000
3 2:18.929 +0.831 11:52:38.929
4 2:18.847 +0.749 11:54:57.776
5 2:20.410 +2.312 11:57:18.186
6 2:20.425 +2.327 11:59:38.611
7 2:22.303 +4.205 12:02:00.914
8 2:22.365 +4.267 12:04:23.279
9 2:19.088 +0.990 12:06:42.367
10 2:18.098 - 12:09:00.465
pll 4:13.898 +1:55.800 12:13:14.363
(7) Adriano Faria
1 11:46:21.676
2 2:34.174 +15.190 11:48:55.850
3 2:25.590 +6.606 11:51:21.440
4 2:20.313 +1.329 11:53:41.753
5 2:18.984 - 11:56:00.737
6 2:21.445 +2.461 11:58:22.182
p7 2:36.231 +17.247 12:00:58.413
(811) Mauricio Arias
1 11:44:11.990
2 2:19.025 - 11:46:31.015
p3 2:22.148 +3.123 11:48:53.163

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(89) Mario Orione
1 - 11:44:00.376
2 2:36.920 +16.492 11:46:37.296
3 2:29.648 +9.220 11:49:06.944
4 2:31.561 +11.133 11:51:38.505
5 2:25.259 +4.831 11:54:03.764
6 2:22.597 +2.169 11:56:26.361
7 2:24.988 +4.560 11:58:51.349
8 2:24.025 +3.597 12:01:15.374
9 2:21.788 +1.360 12:03:37.162
10 2:21.448 +1.020 12:05:58.610
11 2:20.428 - 12:08:19.038
12 2:20.691 +0.263 12:10:39.729
p13 2:54.192 +33.764 12:13:33.921
(017) Walmir Rubino
1 - 11:44:26.797
2 2:21.876 +1.051 11:46:48.673
3 4:45.892 +2:25.067 11:51:34.565
4 2:22.630 +1.805 11:53:57.195
5 4:41.179 +2:20.354 11:58:38.374
6 2:22.008 +1.183 12:01:00.382
7 2:21.231 +0.406 12:03:21.613
8 2:20.825 ‘ - 12:05:42.438
9 2:24.893 +4.068 12:08:07.331
10 2:20.865 +0.040 12:10:28.196
pl1 2:49.105 +28.280 12:13:17.301
(59) Antonio Almeida
1 - 11:55:02.624
2 2:48.081 +25.162 11:57:50.705
3 2:37.703 +14.784 12:00:28.408
4 2:39.838 +16.919 12:03:08.246
5 2:32.513 +9.594 12:05:40.759
6 2:27.984 +5.065 12:08:08.743
7 2:22.919 | - 12:10:31.662
p8 2:53.970 +31.051 12:13:25.632
(25) Arthur Arnilha
1 - 11:45:18.874
2 2:27.530 +1.435 11:47:46.404
3 2:26.095 ‘ - 11:50:12.499
4 2:42.340 +16.245 11:52:54.839
p5 2:37.791 +11.696 11:55:32.630
(17) Roberto Zigrossi
1 - 11:43:45.948
2 2:26.927 \ - 11:46:12.875
3 2:27.053 +0.126 11:48:39.928
p4 2:37.087 +10.160 11:51:17.015
5 3:53.999 +1:27.072 11:55:11.014
6 2:37.557 +10.630 11:57:48.571
7 2:39.130 +12.203 12:00:27.701
8 2:28.179 +1.252 12:02:55.880
9 2:27.853 +0.926 12:05:23.733
10 2:27.518 +0.591 12:07:51.251
11 2:49.642 +22.715 12:10:40.893
pl2 2:57.736 +30.809 12:13:38.629
(14) Wesley Lopes
1 - 11:44:35.253
p2 2:29.334 | - 11:47:04.587

Dif Hora do dia
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